1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 28  ноября 2013 года          №  521

О решениях Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25–ФЗ «О муни-
ципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава Рыбин-
ского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета Рыбинского му-

ниципального района от 4 мая 2006 года N 29 "О должностных окладах муниципальных
служащих аппарата Муниципального Совета Рыбинского муниципального района".

2. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета Рыбинского му-

ниципального района от 24 августа 2006 года N 67 "О денежном содержании сотрудников
Контрольно-счетной палаты Рыбинского муниципального района".

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную ко-

миссию по вопросам местного самоуправления (председатель  - Жемеров П.А.).

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

                                                    М.А. Качков

 Глава Рыбинского
муниципального района

                                        А.Н. Китаев

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	от 28  ноября 2013 года          №  521
	Рыбинского муниципального района
	Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района
	Р Е Ш И Л: